
ZARZĄDZENIE NR 65/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 
2013 r.poz.885 z późn. zm/, art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn.zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.635.517,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 17.327.362,92 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 971.091,92 zł,

2) dochody majątkowe – 5.308.155 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.828.732,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.381.212,92 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 971.091,92 zł,

2) wydatki majątkowe – 10.447.520 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 7FB11C49-3FC4-4B4B-AEA4-6F1067C4C046. Ogłoszony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 7FB11C49-3FC4-4B4B-AEA4-6F1067C4C046. Ogłoszony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 65/16 z dnia 30 listopada 2016 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 1 750,001 195 796,00 1 194 046,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 250,00 34 300,0034 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 750,00 250,00 25 000,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 106 080,00108 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 080,00 - 2 000,00 106 080,00

22 637 267,92 22 635 517,92- 1 750,00Razem:

Id: 7FB11C49-3FC4-4B4B-AEA4-6F1067C4C046. Ogłoszony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 65/16 z dnia 30 listopada 2016 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 777 379,00 2 777 379,00

80101 Szkoły podstawowe - 100,00 1 415 017,001 415 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 410,00 - 100,00 49 310,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 50,00 139 164,00139 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 50,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50,00 184 537,00184 487,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 50,00 550,00

852 Pomoc społeczna - 1 750,001 717 066,00 1 715 316,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 2 100,00 48 450,0050 550,00

3110 Świadczenia społeczne 50 550,00 - 2 100,00 48 450,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 106 080,00108 080,00

3110 Świadczenia społeczne 108 080,00 - 2 000,00 106 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 350,00 396 346,00393 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 470,00 2 000,00 12 470,00

4260 Zakup energii 3 300,00 220,00 3 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 130,00 880,00

24 830 482,92 24 828 732,92- 1 750,00Razem:

Id: 7FB11C49-3FC4-4B4B-AEA4-6F1067C4C046. Ogłoszony Strona 1




